
平成３０年７月吉日

会員のみなさまへ

平素から当協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

突然ではございますが、この度、シートベルト保険を平成３０年９月３０日

をもちまして終了させていただくこととなりました。

シートベルト保険は、ご入会いただいた会員様特典として平成２１年１０月

に開始し、これまで県内１３地区３４名の方に保険金をお支払いしてまいりま

したが、引受保険会社の合併等の諸事情により継続が困難となりました。

今後は下記のとおりとなりますのでお知らせいたします。

今後とも交通事故のない安全で安心な地域づくりのため、会員の皆様と共に

各種交通安全活動を展開して参りたいと思いますので、なにとぞご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

本件についてのお問い合わせ先

・各地区交通安全協会窓口

・青森県交通安全協会（電話 ） （平日のみ）

（一財）青森県交通安全協会

シートベルト保険終了のお知らせ

017-782-5012 ９:00～16:00

○平成３０年９月３０日までにご入会いただいた会員様は、
次回更新（会員資格有効日）まで保険対象となります。

○平成３０年１０月１日以降ご入会の会員様は、保険対象外となります。


